別記様式第７号(第９条関係)
えびのブランド認証更新申請書

年　　月　　日

　えびの市特産品ブランド推進協議会長　様
申請者　住所
団体名及び代表者　　　　　印
連絡先

　えびの市特産品ブランド認証事業実施要綱第９条第の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。

	認証対象産品名

	認証番号
	認証第　　　号

	商品名

	年間販売見込み
	産品単価　　　　　　　円　：　　販売量　　　　　(単位　　　)

	製品の概要
	製造者

	製造の場所

	製造責任者及び連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　)

	販売者

	販売の場所

	販売責任者及び連絡
	　　(電話　　　　　)

	原材料名

	原材料の生産又は
加工場所

	製造方法

	その他特記すべき事項

	認証証票（認証マーク）の使用計画
	使用開始予定
	　　　年　月　日～

	貼付形態
	店内表示・シール貼付・印刷（包装紙、パッケージ、箱等）

添付資料：商品サンプル、写真、パンフレット等参考となる資料を添付してください。